

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย  
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใ้ใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ การจัดซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ จำนวน ๓๓ รายการ
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายสถานสงเคราะห์ สำนักปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด  
องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี
๓. วงเงินงบประมาณ ๓๒,๒๕๕.-บาท
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่ ๑๒ มิถุนายน ๒๕๖๖  
ราคากลาง ๓๒,๒๕๕.- บาท  
๔.๑ วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ จำนวน ๓๓ รายการ (ตามรายละเอียดแนบท้าย)
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
  ๑. ราคาที่สืบจากห้างหุ้นส่วนจำกัด ธนพลอิเล็กทรอนิกส์
  ๒. ราคาที่สืบจากร้านไฟฟ้าเอ็นอิเล็กทรอนิกส์
  ๓. ราคาที่สืบจากร้านสมฤทธิ์การไฟฟ้า
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
  ๑. นางลัดดาวัลย์ พันธแสน ตำแหน่ง นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

รายละเอียดแนบท้าย บก.06 วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ

| ลำดับ | รายการ                             | จำนวน        | ราคา/หน่วย | ราคารวม  |
|-------|------------------------------------|--------------|------------|----------|
| 1     | ตู้คอนซูเมอร์กันดูด                | 1 ตู้        | 2,900.00   | 2,900.00 |
| 2     | เบรกเกอร์ 32 A + ฝาครอบ            | 2 ชุด        | 150.00     | 300.00   |
| 3     | สายไฟ THW 1x1.5                    | 3 ม้วน       | 780.00     | 2,340.00 |
| 4     | สายไฟ VAF 2x10                     | 10 เมตร      | 130.00     | 1,300.00 |
| 5     | ชุดโคม 18w แบบยาว พร้อมราง         | 10 ชุด       | 220.00     | 2,200.00 |
| 6     | สายไฟ 1x2.5                        | 2 ม้วน       | 1,200.00   | 2,400.00 |
| 7     | แผงพลาสติก ขนาด 12x14              | 1 อัน        | 220.00     | 220.00   |
| 8     | แผงพลาสติก ขนาด 4x6                | 6 อัน        | 45.00      | 270.00   |
| 9     | แผงพลาสติก ขนาด 10x12              | 1 อัน        | 150.00     | 150.00   |
| 10    | กล่องกันน้ำแบบปิด ขนาด 6x8         | 4 กล่อง      | 150.00     | 600.00   |
| 11    | กล่องกันน้ำแบบปิด ขนาด 4x6         | 8 กล่อง      | 130.00     | 1,040.00 |
| 12    | กล่องกันน้ำแบบปิด ขนาด 2x4 หน้าทึบ | 15 กล่อง     | 30.00      | 450.00   |
| 13    | บล็อกกลอย 2x4                      | 16 ตัว       | 15.00      | 240.00   |
| 14    | บล็อกกลอย 4x4                      | 2 ตัว        | 20.00      | 40.00    |
| 15    | หน้ากาก 6 ช่อง                     | 2 อัน        | 80.00      | 160.00   |
| 16    | หน้ากาก 2 ช่อง                     | 10 อัน       | 20.00      | 200.00   |
| 17    | หน้ากาก 1 ช่อง                     | 5 อัน        | 20.00      | 100.00   |
| 18    | สวิตช์ปิด-เปิด (รุ่นใหม่)          | 10 ตัว       | 32.00      | 320.00   |
| 19    | ปลั๊กแบบมีกราวด์ + หน้ากาก         | 15 ชุด       | 140.00     | 2,100.00 |
| 20    | ท่อPVC สีขาว ขนาด 20 มม.           | 20 เส้น      | 48.00      | 960.00   |
| 21    | ท่อตรงPVC สีขาว ขนาด 20 มม.        | 70 ตัว       | 6.00       | 420.00   |
| 22    | แคลมป์PVC ขนาด 20 มม.              | 100 ตัว      | 5.00       | 500.00   |
| 23    | คอนเนคเตอร์ ขนาด 20 มม.            | 70 ตัว       | 8.00       | 560.00   |
| 24    | ท่ออ่อน ขนาด 20 มม.                | 50 เมตร      | 25.00      | 1,250.00 |
| 25    | พุกพลาสติกเบอร์ 7                  | 2 กล่อง      | 20.00      | 40.00    |
| 26    | สกรูสีดำ ขนาด 1 นิ้ว               | 1 กล่อง      | 120.00     | 120.00   |
| 27    | อลูมิเนียมกลม                      | 1/2 กิโลกรัม | 60.00      | 60.00    |
| 28    | อลูมิเนียมแบน                      | 1/2 กิโลกรัม | 60.00      | 60.00    |
| 29    | เบรกเกอร์กันดูด ขนาด 15 แอมป์      | 10 ตัว       | 480.00     | 4,800.00 |
| 30    | หัวเสียบไมโครโฟน (แบบสาย)          | 2 ตัว        | 95.00      | 190.00   |
| 31    | หัวเสียบไมโครโฟน (แบบลอย)          | 2 ตัว        | 95.00      | 190.00   |

| ลำดับ                                | รายการ                          | จำนวน   | ราคา/หน่วย         | ราคารวม   |
|--------------------------------------|---------------------------------|---------|--------------------|-----------|
| 32                                   | ถ่านอัลคาไลน์ AA (แพ็ค 2 ก้อน)  | 75 แพ็ค | 55.00              | 4,125.00  |
| 33                                   | ถ่านอัลคาไลน์ AAA (แพ็ค 2 ก้อน) | 30 แพ็ค | 55.00              | 1,650.00  |
|                                      |                                 |         |                    |           |
|                                      |                                 |         |                    |           |
|                                      |                                 |         |                    |           |
|                                      |                                 |         |                    |           |
|                                      |                                 |         |                    |           |
|                                      |                                 |         |                    |           |
| (สามหมื่นสองพันสองร้อยห้าสิบบาทถ้วน) |                                 |         | มูลค่าสินค้า       | 30,144.86 |
|                                      |                                 |         | ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% | 2,110.14  |
|                                      |                                 |         | รวมเป็นเงิน        | 32,255.00 |